M City Real Estate

CpaloT KoMMep4eckue nomelleHns B Pure, LleHTpe, Ynnua KpuwbaHsa bapoHa

dacagHbli 4OM, PEHOBUPOBAHHbLIN AOM, BX0[ C
yNnubl, OKHa BbIXOOAST B 06e CTOPOHbI Aoma,
CuMcTemMa BEHTUANAUMM BO3AYXa, CMEXHO-
M30NINPOBAHHbIE KOMHATbI, LeEeHTpajbHOe
oTonJieHne, NoaHasa oTaenka , bonblmMe BUTPUHSI,
TyaneT, BCTPOEHHasd KYXHS, WHTEpHeT,
cTpaternyecku soirogHoe mecto, CITY REAL
ESTATE ID - 516707

KOHTaKTbI:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

Mnowaab:

YnobcTBa:

516707
KoMMepyeckme nomeweHms
Toprosbie noMeLLeHns
3000.00 EUR

15.89 EUR

188.80 m?

5

loT6

KanuTanbHbIN

BCE

HeT

SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS
Per. nr.: 40003820580 LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284 www.cityreal.lv
GSM: 22333336 city@cityreal.lv



